[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 ноября 2013 г.
	р.п. Белый Яр Верхнекетского района
 Томской области
	№ 1403

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627
В связи с кадровыми изменениями в составе районной антитеррористической комиссии, в целях наиболее эффективной работы и контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании и организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»:

- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнекетского  района

                        М.П. Гусельникова

Кошкоров В.А.

213 29

Дело–2, исп-1, члены комиссии- 13

Приложение № 1

Утверждено постановлением

Администрации Верхнекетского района

от 13 ноября 2013 г. № 1403
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Верхнекетский район»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Яткин Геннадий Владимирович
	Глава Верхнекетского района — председатель антитеррористической комиссии (далее Комиссия)

	2.
	Михайлов Михаил Георгиевич
	Начальник отдела полиции № 5 МО МВД России «Колпашевский»- заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	3.
	Кошкоров Виктор Андреевич
	Ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района — секретарь Комиссии

	4.
	Гусельникова Мария Петровна
	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	5.
	Минеев Владимир Леонидович
	Глава Белоярского городского поселения (по согласованию)

	6.
	Шабунина Галина Андреевна
	Старший специалист территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

	7.
	Чумак Сергей Валерьевич
	Начальник отдела военного комиссариата Томской области по Верхнекетскому району (по согласованию)

	8.
	Анисимов Сергей Николаевич
	Начальник отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района

	9.
	Буркаев Валерий Анатольевич
	Государственный инспектор пожарного надзора в Верхнекетском районе( по согласованию)

	10.
	Голощапов Дмитрий Александрович
	Начальник Пожарной части № 3 государственного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Томской области» (по согласованию)

	11.
	Ивдра Александр Васильевич
	Начальник пункта централизованной охраны п. Белый Яр Колпашевского отдела вневедомственной охраны — филиала федерального государственного казённого учреждения «Управления вневедомственной охраны Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области» (по согласованию)

	12.
	Елисеева Татьяна Алексеевна
	Начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района

	13.
	Косолапов Владимир Ильич
	Начальник отряда противопожарной службы № 3 Томской области по Верхнекетскому району (по согласованию)

	14.
	Бакулина Ирина Даниловна
	Главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская центральная районная больница» (по согласованию)

	15.
	Майкова Оксана Георгиевна
	Директор МАУ «Культура»